
 
 
 
 

 
 

 
 

19. MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU NESLYŠÍCÍCH ŽÁKŮ DO 16 LET 
1.KOLO - 20.1.2024 

___________________________________________________________________________ 
 

HODNOCENÍ 
 

V sobotu dne 20.1. se za krásného počasí konalo 1.kolo MČR ve futsale žáků ve 

sportovní hale TJ Bohemians na Praze 10. 

 

Zúčastnili se jej tři týmy domácí I. PSKN Praha, SSK Vítkovice a SKN Hradec 

Králové. Hrálo se každý s každým po dobu hrubého času 2x15min. 

 

První zápas odstartovali domácí tým z Prahy I.PSKN proti SKN Hradci Králové. Zde 

měli větší šance a převahu domácí tým, který vyhrál skórem 5:4.  

V dalším zápase se utkali mezi sebou opět pražský tým proti SSK Vítkovicím. Souboj 

byl těžký, kdy každou chvíli padaly branky z obou stran, kdy v prvním poločase vedli 

I.PSKN, ale. nakonec vyhráli hosté z Vítkovic 2:3.  

V posledním zápase mezi týmy z Hradce a Vítkovic byla vidět nervozita, kdy žáci 

chtěli za každou cenu vyhrát. Jelikož souboj byl vyrovnaný, skončilo to remízou 6:6.  

Po prvním kole na prvním místě se umístil tým SSK Vítkovice, na druhém místě 

pražský tým I.PSKN Praha a na třetím tým SKN Hradec Králové. 

Další druhé kolo MČR ve futsale žáků uskutečním v Pardubicích, kde se rozhodne o 

celkovém vítězi po sečtení bodů z prvního a druhého kola. 

Zápas odpískali dobří rozhodčí za což jim děkujeme.  

Během turnaje padly i karty. Žluté dostali Svoboda Filip z Hradce a Kovář Adam 

 

 

Touto cestou chci poděkovat pořadatelům, vedení sportovní haly TJ Bohemians Praha 

za poskytnutí haly a za dotaci NSA. 

 

Zapsal : Kolíska Jiří  

ředitel akce MČR ve futsalu žáků 

 

 

 



VÝSLEDKY 

MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU ŽÁKŮ DO 16 LET - 1.KOLO - 20.1.2024 

PRAHA I.PSKN SSK V SKN H. K. SKÓRE BODY POŘADÍ 

I.PSKN  2:3 5:4 7:7 3 2. 

SSK Vítkovice 3:2  6:6 9:8 4 1. 

SKN H.Králové 4:5 6:6  10:11 1 3. 

 

1.  SKN H. Králové - I.PSKN Praha  4:5 (1:2)    
 Branky: 2x Svoboda, Beránek, Melkus - 2x Mašláň, 2x Kulda M., Opravil D. 

2.  I.PSKN Praha - SSK Vítkovice  2:3 (2:1)    
 Branky: Mašláň, Pětník - Korený, Barčák, Pokorný  

3.  SSK Vítkovice - SKN H. Králové  6:6 (4:3)    
 Branky: 4x Pokorný, 2x Barčák - 4x Beránek, 2x Svoboda    

 ŽK: Kovář Adam (SSK Vítkovice) - Svoboda Filip (SKN Hradec Králové) 

  

   

  

 

Soupiska žáků: 

I.PSKN Praha:                 

Munťan Tomáš, Opravil Dominik, Pětník David, Opravil Dominik, Eichler Daniel, Kulda 

Maxim, Kulda Xavier, Červeňka Ondřej, Mašláň Antonín 

SSK Vítkovice:               

Šůna Ondřej, Kovář Adam, Pokorný Matěj, Korený Bruno, Barčák Tomáš, Kutálek Patrik, 

Bilan Oleg 

SKN Hradec Králové:              

Jehlička Jiří, Svoboda Filip, Peprný Robin, Gábor Kevin, Dusza Patrik, Rýznar Jiří, Klofáč 

Lot, Kamenicki Sándor, Melkus Oskar, Beránek Jan 

 



I.PSKN Praha 

 

 

 

 

 

 

SKN Hradec Králové 

 

 

 

 

 

 

SSK Vítkovice 

 

 

 
 


